1

LS.J

)

RUfl .tJ

1

PREFEITURA DE
HORIZONTE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2020.07.23.1 - SRP

o

o

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público resultado do

julgamento da fase de propostas de preços da CONCORRÊNCIA PÚBLICA  N2  2620.07.23.1 -

SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS CONIGNADO EM

ATA, PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL - SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS UTILIZADAS PELA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. A Comissão analisou as

propostas apresentadas, frente às exigências edita1ícias e frente às exigências da Lei Federal n2

8.666/93 e suas alterações, decidindo por unanimidade pela CLASSIFICAÇÃO das 16 (dezesseis)

empresas habilitadas, declarando vencedora do certame a empresa ENERGY SERVIÇOS EIRELI -

EPP, classificada em 1Q lugar por apresentar o maior desconto percentual correspondente a 37%

(trinta e sete por cento), conforme registrado na ata da sessão de julgamento realizada em

14/09/2020, acosta aos autos do processo licitatório, a qual se encontra a disposição dos

interessados nos sítios eletrônicos oficiais: www.horizonte.ce.gov,br e www.tcm.ce.gov,br. Fica

aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, letra b, da Lei Federal n2

8.666/93 e suas alterações. Maiores informações com a CPL pelo telefone (85)3336.1434.

Horizonte/CE, 14 de setembro de 2020. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2020

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH
- Sítio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sítio do TCE: www,tce.ce.gov.br
Jornal (te Grande Circulação: O POVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DE
HORIZONTE

~NW

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

EXTRATO DE JULGAMENTO

FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógràfo desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o EXTRATO DE JULGAMENTO FASE

DE PROPOSTA DE PREÇOS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2020.07.23.1 - SRP,

cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO

EM ATA, PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL - SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS

PREDIAIS UTILIZADAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE.

Afixado na data de 15 de setembro de 2020, conforme estabelece a

legislação em vigor.

Horizonte/CE, 15 de setembro de 2020.

9 RL.
Maria'telúsEa Nogueira Lopes

Secretária de Planejamento e Administração

Ir

Tf

,

às

soe.. e

1f4 c

flfl III j 01 111 1
2

e o

iøullØii

;&
W1  I~:

Í2  à

SE

01

7 O

<3
LJ z

1 • 2

L€°
,

uJ.

91 r n

'É21.3M 1,8

o
2 - 1-

fií
E
E
c

CD

O L>3

o

o
w

t)
z

te w

i ifil

.11

IrjJ

e

•; h

ç,

o
O5 <3

w, 1•s ,

W e

'v
- c a

ei

o8 •
QZ

-Iwg

441
,40
goa,

1

Z.w•0W •E&